

## **Materiale pentru extindere canal menajer Sannicoara cf oferta depusa si aprobata la sediul AC**

I.D.: 40764217

---

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	4.841,86 RON - 4.841,86 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Baza camin dn 800 cu radier turnat H=900MM, 303lei x 2buc = 606lei Inel dn 800 H=1000mm, 183lei x 2 buc = 366lei Placa carosabila 1000x1000 cu gol pentru rama si capac (nu include capacul), H=200mm = 280lei x 2 buc = 560lei Inglobare racord pvc DN200 = x 2 x 45 lei = 90 lei Garnitura cauciuc permanent elastica DN800= 52leix2 = 104lei Inglobare rama si capac = 31lei x 2 = 62LEI CAPAC FONTA CAROSABIL DN600, CLASA D400, model ASTRA = 330lei x 2 = 660lei TEAVA PVC SN8 DN200 L = 3 METRI = 72LEI/BUC X 27 BUC = 1944LEI Cot PVC DN200 la 45 grade = 19.98lei/bucX 4 BUC = 79.92 RAMIFICATIE PVC FK DN 315/315/87 X 1 = 237.14LEI TEAVA PVC COLOANA CAMIN D315 L 1M = 66.40 X 2 = 132.80LEI

---